
Prefeitura Municipal

Bofete
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2869

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:35:50

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2023

N° do Processo: 52

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/05/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/05/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/05/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:02/05/2023 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONSTRUÇÃO DE PARQUE URBANO (REEDIÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2023
Resumo:
CONSTRUÇÃO DE PARQUE URBANO (REEDIÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2023

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/04/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bofete.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2869/pconstrucao-de-parque-urbano-reedicao-tomada-de-precos-n-012023p/
https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dcb3e95adb9cd2ba24147b3dbd97f437.pdf

